
PÁSOVÉ RÝPADLO | 245XR 

PROVOZNÍ HMOTNOST
25 284 – 28 009 kg

VÝKON MOTORU
129 kW (173 k)

KAPACITA LŽÍCE
0,35 – 1,25 m³



MINIMÁLNÍ OTOČENÍ.
Při pouhých 1 720 mm má model 245XR o 40 % kratší 
zadní profil než běžný model 220X, takže je ideální pro 
práci ve stísněných městských lokalitách a na dálnicích.

PRÁCE BEZ OMEZENÍ
Menší přední otoč usnadňuje 
práci ve stísněných prostorech. 
Model 245XR dokáže pracovat 
v okruhu, který je o 1,6 m menší 
než u modelu 220X.



MAXIMÁLNÍ PROSTOR.
Přestože má nový 245XR sníženou otoč zadního profilu, stále 
se může pochlubit jednou z největších, nejpohodlnějších, 
nejtišších a snadno ovladatelných kabin na trhu.

NEJLEPŠÍ PROSTŘEDÍ PRO 
OBSLUHU
Rozvržení ovládacích prvků 
na základě přání zákazníků 
a zpětné vazby obsluhy 
přímo přispívající ke 
konečnému designu. 

COMMANDPLUS



SPOLEHLIVOST DIESELMAX 
Naše úsporné motory 245XR 
DieselMax prošly 110 000 hodinami 
testování na 70 různých strojích po 
celém světě.

EXTRÉMNÍ SÍLA.
Vyrobit stroj, který nevypadá silně, ale ve skutečnosti 
silný je, vyžaduje rozsáhlý vývoj a testování 
hydraulických, elektrických a konstrukčních systémů.



PRVOTŘÍDNÍ LAKOVÁNÍ
Všechny komponenty 
jsou lakovány v našem 
nejmodernějším zařízení 
pro vysoce kvalitní 
povrchovou úpravu.

EXTRA VÝJIMEČNÉ ZAMĚŘENÍ NA DETAILY.
Model 245XR je inspirován stejným vysoce kvalitním 
designem řady X a využívá nejmodernější výrobní zařízení, 
která z něj činí nikoli skvělé, ale přímo výjimečné rýpadlo.



PRÁCE BEZ NÁMAHY
Standardně vybavená funkce 
vyhlazování výkyvů poskytuje 
optimální výkon při jakékoli 
práci. Pro větší univerzálnost je 
k dispozici také radlice a seřízení 
ramen TAB.

EXCELENTNÍ OVLÁDÁNÍ.
Osvědčené japonské komponenty pro přesné a účinné 
ovládání. Přizpůsobitelné elektrické proporcionální 
ovládací prvky umožňují obsluze nastavit požadovanou 
rychlost a ovládat příslušenství.



MODEL 245XR MONO 245XR TAB

Pojezdová rychlost (vysoká/nízká) 5,7 / 3,2 km/h

Tažná síla 207,5 kN

Maximální dosah kopání* 9 423 mm 9 472 mm

Maximální hloubka kopání* 6 029 mm 5 619 mm

Hmotnost stroje** 25 292 kg 26 003 kg 

Maximální zdvih lžíce* 148 kN

TECHNICKÉ ÚDAJE.

STANDARDNÍ FUNKCE.
•  Boční zábradlí
•  Předplatné LiveLink na 5 let
•  Životnost vzduchového  

filtru motoru 2 000 h
•  JCB 448 DIESELMAX StV
•  Grafitová a bronzová pouzdra

•  HBCV namontované z výroby
•  Tlačítko Start‑Stop
•  Plně plochá prosklená kabina
•  Rádio s Bluetooth
•  Ovládací podstavce 

namontované na sedadle

PÁSOVÉ RÝPADLO | 245XR

* 2,4 m rameno

** Čísla zahrnují lžíci o 1,1 m3 a 772 kg, obsluhu o 75 kg, plnou palivovou nádrž a 2,4 m 
rameno, 700 mm pásy



29410 / cz‑CS / 1. vydání ©2021 J C Bamford Excavators Ltd.

POŽÁDAT O CENOVOU 
NABÍDKU

RÝPADLO 245XR ŘADY X

www.jcb.com

“Model 245XR předčil moje očekávání ve všech ohledech... 
245X je kategorií sám pro sebe” 

ANDY UNDERWOOD | UNDERWOOD GROUNDWORK LTD

http://bit.ly/3BW1Ok6
https://www.jcb.com/en-gb/products/tracked-excavators/245xr
http://www.jcb.com

